

Oslo, 3. mai 2016

Regnskap 1. kvartal 2016

Høy lønnsomhet, kjøp av SkanKred og god soliditet

Bank2 ASA oppnådde i 1. kvartal 2016 et resultat etter skatt på kr 13,3 mill. Dette gir en egenkapitalavkastning på 18,8 %. Driftsresultatet før tap ble kr 21,1 mill., mot kr 16,7 mill. i 1. kvartal 2015. Resultatet i Finans2 AS ble minus kr 1,4 mill., som forventet i oppstartsåret, og i SkanKred Norge AS kr 0,6 mill. Bank 2 konsern (Bank2, Finans2 og SkanKred) fikk et resultat på 12,1 kr mill. for 1. kvartal 2016. Finans2 og SkanKred fusjoneres med virkning fra 31.3.2016.

Bankens datterselskap Finans2 AS overtok 29. februar samtlige aksjer i inkassoselskapet SkanKred Norge AS og datterselskapet SkanKred A/S i Danmark. Oppkjøpet av SkanKred er en klar styrking av konsernets plattform for tredjepartsinkasso, og bereder grunnen for ny virksomhet innen satsningsområdene fordringsfinansiering og porteføljekjøp.

For bankvirksomheten utgjorde driftsresultat før tap på utlån kr 21 mill. i 1. kvartal, mot 17 mill. i samme periode i fjor. Bankens netto rentemargin utgjorde 5,5 % av forvaltningskapitalen, mot 4,9 % i fjor. Kostnadsprosenten er redusert fra 46 % til 41 %. Samlede utlån utgjorde kr 2.655 mill., mot kr. 2.552 mill. ved utgangen av 1. kvartal 2015.

Nøkkeltall

- Egenkapitalavkastning 18,8 % mot 19,0 % i 1. kvartal 2015
- Resultat pr. aksje etter skatt kr 0,14 mot kr 0,12
- Egenkapital pr. aksje kr 2,99 mot kr 2,79
- Kostnadsprosent 41 % mot 46 %

Bank2 har god likviditet, med en innskuddsdekning på 109 %. Rentenetto utgjør kr. 36 mill. mot kr. 30 mill. året før, og kapitaldekningen 20,1 % mot 20,8 % når årets overskudd inkluderes. Dette gjør Bank2 til en av landets mest solide banker.

Økt markeds kraft og nye satsingsområder

Bank2 jobber målrettet for å tilpasse seg endringene som preger finansnæringen i kjølvannet av ny teknologi og endret kundeadferd.

- Banken vil fremover fortsatt ha fokus på salgs- og markedsarbeidet – konkurransen har tilspisset seg kraftig – for å oppnå en tilfredsstillende

utlånsvekst i tiden som kommer. Satsningen er hovedsakelig gjennom partnere og i digitale kanaler. I tillegg har nyhetsportalen min.Bank2.no etablert seg som en nyttig formidler av informasjon for et stadig økende antall mennesker i Norge som opplever utfordringer i sin økonomiske hverdag, sier administrerende direktør Frode Ekeli. – Han understreker at bankens markedsposisjon er styrket gjennom lansering av digitale søknadsskjemaer som bidrar til mer effektiv behandling av et økende antall låneforespørsler via bankens nettløsninger, og gjennom lansering av mer helhetlige løsninger i samarbeid med Finans2/SkanKred.

– Finans2/SkanKred tilbyr en rekke tjenester innen fordringsadministrasjon, og har som mål å videreutvikle sine virksomheter slik at de kan tilby hele verdikjeden innenfor fakturaadministrasjon og fordringsfinansiering/-kjøp, det siste sammen med Bank2. Dette er et forretningsområde med et stort vekstpotensial som i stor grad kompletterer dagens virksomhet i Bank2, sier selskapenes daglige leder Tørres Grønseth. I tillegg til et tett samarbeid med Bank2, fremhever han kompetente og dedikerte medarbeidere, fleksible IT-systemer og bransjetilpassede løsninger som de fremste konkurransefortrinnene for Finans2/SkanKred.

For ytterligere informasjon kontakt: Bank2 ASA v/adm. direktør Frode Ekeli, 911 42 303, fe@bank2.no

(Vedlagt et bilde av Frode Ekeli, adm. direktør Bank2)

Fakta Bank2 og Finans2/SkanKred

Bank2 ASA er en nisjebank som ble etablert i 2005. Banken har spesialisert seg på å tilby bransjetilpassede løsninger til privatpersoner og selvstendig næringsdrivende som har behov for et alternativ til andre banker. Våre medarbeidere er spesialister på økonomisk rådgivning i situasjoner der det er behov for opprydding og handlingsrom for å gjennomføre finansiell restrukturering. Ved å ivareta kundens interesser på en best mulig måte bidrar vi til gode løsninger og økonomisk friskmelding. Vi tilbyr lån mot pant i fast eiendom, men kan også tilby refinansieringslån uten sikkerhet.

Bank2 tilbyr også profesjonelle aktører finansiering av mindre eiendomsprosjekter i Oslo og omegn, primært som et supplement til andre banker. Vi har kompetente og dyktige medarbeidere som kjenner dette markedet godt. Som en liten bank med korte beslutningsveier, kan vi være en fleksibel samarbeidspartner.

Finans2 er et nystartet datterselskap som tilbyr tredjepartsinkasso, administrative tjenester som reskontro og fakturaadministrasjon, samt

fordringsfinansiering i form av factoring og kjøp av fordringer, sammen med Bank2. Som en utfordrer i markedet kan selskapet tilby bransjetilpassede løsninger og meget kompetente medarbeidere.

Sammen tilbyr Bank2 og Finans2/SkanKred et helhetlig og proaktivt tilbud til finansielle samarbeidspartnere innen finansiell restrukturering og fordringsadministrasjon. Oppkjøpet av SkanKred befester ambisjonene om å etablere en kompetent og offensiv samarbeidspartner i det norske markedet.

Bank2 har 25 medarbeidere, og holder til i Haakon VII'2 gt. 2.

Finans2 og datterselskapet SkanKred har 48 ansatte i Norge og 3 ansatte i Danmark. Selskapene holder til i Munkedamsveien 45.

Banken deltar i alliansesamarbeidet i Eika-Gruppen.